Bundan Beşkonak, Gebiz, Has gibi muhitindeki teşkilat anılmadığına göre bu havalinin Serik kazası
içinde olduğunu kabul etmek icap eder. Fakat 1226 H. Tarihindeki (M. 1810) tevziatta Kazai Serik, Kazai
Beşkonak ve Has ayrı ayrı tevziata tabi tutulmuştur. 1284 H. Tarihinde (M. 1868) ise Kazai Serik, Kazai
Beşkonak, Has, Karyei İstavruz ayrı ayrı vergi tevziine tabi tutulmuş, fakat bu dört isim yazıldıktan sonra bir
yekün yapılmıştır. Daha sonraki tevzilerde Gebiz cemaati, Murtana cemaati, diye Gebizin ve Kocayatak
köyünü ihtiva eden Murtananın ayrı ayrı birlikler sayıldığı da görülmektedir.